державним реєстром інститутів 

спільного інвестування 
13301317 

Дата та номер свідоцтва про 

внесення до Єдиного 

державного реєстру інститутів 

спільного інвестування 

№ 01317 від 27  жовтня  2021 року 

Загальна сума випуску акцій 

Фонду 

147 600 000 (Сто сорок сім  мільйонів шістсот тисяч) 

гривень 00 копійок 

Номінальна вартість однієї акції 100 (Сто) гривня 00 копiйок 

Загальна кількість акцій Фонду 
1 476 000 (Один мільйон чотириста сімдесят тисяч ) 

штук 
Форма існування акцій 

бездокументарна 
бездокументарна 

Форма випуску, тип акцій прості іменні